

# Årsredovisning

för

## Jarbrant Restaurang AB

556365-5637

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Anders Jarbrant, Styrelseledamot  
2026-04-07

Styrelsen för Jarbrant Restaurang AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## **Förvaltningsberättelse**

### **Verksamheten**

Jarbrant Restaurang AB är ett dotterbolag till Nordrest Holding AB (org.nr 556238-7687) med säte i Stockholm. Bolaget ägs till 51 % av moderbolaget Nordrest Holding AB. Nordrest Holding AB är moderbolag i koncernen. Koncernredovisningen upprättas av Nordrest Holding AB (org.nr 556943-6560). Bolaget är en del av Nordrest-koncernen, en ledande aktör inom foodservice i Sverige. Bolaget bedriver cateringverksamhet. Bolaget verkar inom ramen för koncernens affärsidé, strategi och affärsmodell, som sammanfattas enligt följande: Koncernen tillhandahåller kundanpassade och högkvalitativa måltidslösningar på platser med naturliga gästflöden. Strategin bygger på lönsam tillväxt genom operativ effektivitet, hållbarhet och starka kundrelationer. Affärsmodellen kombinerar systematiserat entreprenörskap med central styrning vilket skapar flexibilitet, kostnadseffektivitet och hög kvalitet i leveransen. Bolaget stärker koncernens tillväxt och kvalitetssäkring genom sin lokala marknadsnärvaro och kundanpassade lösningar.

Nettoomsättningen var något högre än föregående år, medan resultatet främst påverkades av en lägre bruttovinst.

### **Förväntad framtida utveckling**

Bolaget kommer att fortsätta utvecklas i linje med koncernens strategi för lönsam tillväxt, effektiviseringar och hållbara initiativ. Fokus ligger på att vidareutveckla verksamheten genom koncernens gemensamma affärsmodeller och operativa riktlinjer.

### **Risker och osäkerhetsfaktorer**

Bolaget påverkas av samma marknadsförutsättningar som koncernen, där råvarupriser, konjunkturläge och regulatoriska förändringar utgör centrala faktorer. Genom koncernens samordnade arbete med riskhantering, leverantörssamarbeten och kostnadskontroll minimeras affärsrisker och skapas en stabil grund för verksamheten.

### **Hållbarhet och kvalitet**

Bolaget arbetar enligt koncernens riktlinjer för hållbarhet. Genom att tillämpa koncernens ramverk för hållbara inköp, matsvinsreducering och energieffektivitet säkerställs en ansvarsfull och långsiktig utveckling.

## Personal

Bolaget följer koncernens arbetsgivarprinciper och strävar efter att skapa en inkluderande och utvecklande arbetsmiljö. Som en del av koncernen tar bolaget del av gemensamma satsningar på ledarskapsutveckling, medarbetarengagemang och arbetsmiljöförbättringar vilket skapar goda förutsättningar för en hållbar och trivsamt arbetsplats. Kompetensutveckling och ledarskapsprogram är viktiga delar i att säkerställa en långsiktig och hållbar personalstrategi.

Antalet anställda vid utgången av året 56 (37)

Medelantalet anställda (FTE) under året 34 (32)

Under 2025 utgjordes medelantalet anställda till 50 (50) % av kvinnor och 50 (50) % av män.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	36 576	34 387	35 571	28 842
Resultat efter finansiella poster	759	2 076	1 485	585
Soliditet (%)	34,2	34,6	29,6	33,0

## Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 833 490	1 643 362	<b>3 596 852</b>
Utdelning			-1 000 000		<b>-1 000 000</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:			1 643 362	-1 643 362	<b>0</b>
Årets resultat				599 252	<b>599 252</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>2 476 852</b>	<b>599 252</b>	<b>3 196 104</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 476 852
årets vinst	599 252
	<b>3 076 104</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	3 076 104
	<b>3 076 104</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		36 575 982	34 387 020
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>36 575 982</b>	<b>34 387 020</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-12 791 701	-10 966 700
Övriga externa kostnader		-6 966 194	-6 445 126
Personalkostnader	2	-15 749 428	-14 701 456
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-321 794	-219 873
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-35 829 117</b>	<b>-32 333 155</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>746 865</b>	<b>2 053 865</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 115	21 843
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 134	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>11 981</b>	<b>21 843</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>758 846</b>	<b>2 075 708</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>758 846</b>	<b>2 075 708</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-159 594	-432 346
<b>Årets resultat</b>		<b>599 252</b>	<b>1 643 362</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	745 613	648 519
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	342 866	49 044
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 088 479</b>	<b>697 563</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		0	590 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>590 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 088 479</b>	<b>1 287 563</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 778 684	1 432 917
<b>Summa varulager</b>		<b>1 778 684</b>	<b>1 432 917</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 704 868	1 813 364
Fordringar hos koncernföretag		216 454	368 047
Övriga fordringar		95 602	62 913
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 704 062	3 331 323
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 720 986</b>	<b>5 575 647</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		746 778	2 104 510
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>746 778</b>	<b>2 104 510</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 246 448</b>	<b>9 113 074</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 334 927</b>	<b>10 400 637</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 476 852

1 833 490

Årets resultat

599 252

1 643 362

**Summa fritt eget kapital**

**3 076 104**

**3 476 852**

**Summa eget kapital**

**3 196 104**

**3 596 852**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 079 841

1 380 877

Skulder till koncernföretag

682 267

1 321 547

Skatteskulder

138 977

534 497

Övriga skulder

1 225 218

1 046 875

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 012 520

2 519 989

**Summa kortfristiga skulder**

**6 138 823**

**6 803 785**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**9 334 927**

**10 400 637**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år  
Förbättringsåtgärder annans fastighet 5-20 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	34	32

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 494 976	1 231 641
Inköp	362 710	263 335
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 857 686</b>	<b>1 494 976</b>
Ingående avskrivningar	-846 457	-630 262
Årets avskrivningar	-265 616	-216 195
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 112 073</b>	<b>-846 457</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>745 613</b>	<b>648 519</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	179 321	179 321
Inköp	350 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>529 321</b>	<b>179 321</b>
Ingående avskrivningar	-130 277	-126 599
Årets avskrivningar	-56 178	-3 678
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-186 455</b>	<b>-130 277</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>342 866</b>	<b>49 044</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-01

Stockholm

*Anders Jarbrant*  
Anders Jarbrant  
Verkställande direktör  
2026-03-31

*Johan Östlund*  
Johan Östlund  
Ledamot  
2026-03-25

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-31

Carlsson & Partners Revisionsbyrå AB

*Petter Gustafsson*  
Petter Gustafsson  
Auktoriserad revisor FAR
